ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX
V/v tổng kết phong trào thi đua yêu

nước, công tác khen thưởng và giới

thiệu gương điển hình tiên tiến 5

năm (2021 - 2025)

Cần Thơ, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5606/BNV-BTĐKT ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Bộ Nội vụ về việc tổng kết phong trào thi đua yêu nước, công tác khen thưởng và

giới thiệu gương điển hình tiên tiến 5 năm (2021 - 2025), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

có liên quan thực hiện tổng kết phong trào thi đua yêu nước, công tác khen thưởng

và giới thiệu gương điển hình tiên tiến 5 năm (2021 - 2025) theo nội dung Công

văn nêu trên; báo cáo tổng kết gửi về Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân dân thành phố

trước ngày 15 tháng 8 năm 2025.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Nội vụ tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 5606/BNV-BTĐKT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AE);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, HK

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:31:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Xuân Diện<xuandien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thị Ngọc Điệp<ngoodiep@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:06:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:06:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!